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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for transport af fødevarer fra
slagterum til emballagerum og hygiejniske foranstaltninger i
forbindelse hermed.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Kontrolleret at døre og porte lukker tæt i Produktion, Kølerum
samt Emballagerum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Indretning,
struktur og lys. Lokalerne er udformet og dimensioneret og
indrettet med produktionsudstyr på en måde der giver
mulighed for god hygiejnemæssig praksis. Der er tilstrækkelig
naturlig og/eller kunstig belysning til at arbejdet kan udføres.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for rensning,
filetering, vejning, pakning og mærkning, opbevaring samt
afsendelse. Der er angivet risici, konsekvens samt
forebyggende foranstaltninger for alle procestrin. Der er
udpeget CCP ved opbevaring.
Godkendelser m.v.: Virksomheden har ansøgt om ny
autorisation grundet en væsentlig ændring som vedrører
tilføjelse af ny bygning med lokaler indrettet til rensning,
filetering, opbevaring, pakning samt afsendelse.
Fødevarestyrelsen har dags dato været på kontrolbesøg og
virksomheden er gennemgået med henblik på autorisation af
væsentlige bygningsmæssige ændringer og væsentlige
ændringer i virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tegning over
bygninger med angivelse af virksomhedens lokaler er
gennemgået. Bygningen er gennemgået i forhold til lokalernes
indretning, anvendte bygningsmaterialer og materialer til
inventar. Fødevarestyrelsen har fundet at bygningen samt
udstyr overholder gældende regler.
Risikoanalyse for de nye procestrin er gennemgået og er
dækkende for ændringerne.
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CVR og P-nummer er kontrolleret.

Virksomheden er indplaceret i Fødevarestyrelsens hovedbranche Fremstilling af animalske produkter - Fisk og
muslinger mv. EB10.20.20 med følgende EU Hovedaktiviteten Fersk fiskevarevirksomhed.

De nye aktiviteter kan starte dags dato. Ny autorisation fremsendes.


